第１号様式の１（第４条関係）

市有不動産売払い・交換願書

年  月  日

海 老 名 市 長  殿

申 請 者   住 所

        氏 名

        連絡先

私は、下記の市有不動産について、市有不動産の売払い・交換を受けたく願い出ます。

記

所 在 地 番  海老名市      字      番

現 用 途

海老名（市道・水路）      号（線・水路）

申 請 面 積            ㎡

申 請 理 由

交
換
の
場
合
記
入

交 換 用 地
海老名市      字      番

海老名市      字      番

交換用地面積           ㎡

添 付 書 類  □ 案内図  □ 公図  □ 現況写真

第１号様式の２（第４条関係）

報告書

年  月  日

海 老 名 市 長  殿

報 告 者   住 所

        氏 名

        連絡先

次のとおり、報告いたします。

以下日付にて承諾いたします（各所有者が日付住所氏名を自署してください）。

隣接所有者

    年  月  日
住 所：

氏 名：

    年  月  日
住 所：

氏 名：

    年  月  日
住 所：

氏 名：

    年  月  日
住 所：

氏 名：

    年  月  日
住 所：

氏 名：

以下日付にて説明を受けました（各三役が日付住所氏名を自署してください）。

三
役
へ
の
説
明

自 治 会 長     年  月  日
住 所：

氏 名：

農 業 委 員     年  月  日
住 所：

氏 名：

生産組合長     年  月  日
住 所：

氏 名：